平成 28 年 2 月

お得意様 各位
                      ＫＹタイル株式会社

廃番商品(限定在庫品)のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして

誠にありがとうございます。
 さて、昨秋に弊社総合カタログ VOL．13 を発行させていただいていますが、下記のよう

に輸入品の一部色が廃番になってしまいますことを謹んでご案内申し上げます。
尚、国内倉庫の在庫分は限定在庫品として販売させていただきますが、緊急のご案内と

なりましたことを深くお詫び申し上げます。誠に申し訳ございませんがご理解とご協力を

いただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記
VOL．13 カタログ 232 頁

商品名（色） 品番・（形状）

プロディアⅡ（1 色） NPD３００‐３３２（３００角平及び階段全種）

以上